
„S az Ige testté lett, és közöttünk élt. Láttuk dicsőségét, az Atya 
Egyszülöttének dicsőségét, akit kegyelem és igazság tölt be.”
( János 1,14)

Áldott karácsonyt, 
Kozármisleny!

III. évfolyam, 12. szám
2022. december



Az önkormányzat képviselő-testülete 
nemrég tartotta idei utolsó ülését. 
Erre a decemberi testületi ülésre is 
rányomta bélyegét az energiaválság 
és az ehhez köthető gazdasági vál-
ság, ez az ülés tehát a takarékosko-
dási intézkedésekről szólt.
A napirendi pontokban próbáltuk 
összegyűjteni azokat az elveket, 
amelyek mentén a jövő évi költség-
vetés tervezhető. Ezt az előre ter-
vezést egyébként otthon is hasznos 
minden családnak elvégeznie, mert 
nagyon komoly meglepetésekre 
lehet készülni. Könnyen előfordul-
hat, hogy a bevételeink, melyekhez 
hónapról hónapra hozzájutunk, nem 
lesznek már elegendőek az eddig 
megszokott életszínvonal finanszí-
rozásra. Sajnos ez a helyzet városi 
szinten is, ezt próbáltuk felvázolni a 
döntéshozók és az intézményeinket 
működtetők felé.
A költségvetési koncepciónk nagyon 
szigorú megtakarítási intézkedéseket 
tartalmaz. A legfontosabb ezek közül, 
hogy több intézményünknél is lét-
számleépítést rendelt el a testület. 
Az elmúlt években voltak olyan lét-
számfejlesztések, melyek pluszszol-
gáltatást biztosítottak az itt élőknek. 
Ezekből kell most visszavenni annak 
érdekében, hogy az intézmények 
működését fenn tudjuk tartani, és 
az önkormányzatnak ne kelljen a 
bankokhoz hitelért fordulnia.
Az alapelvünk az volt, hogy nézzük 
meg, hol tudunk feladatokat össze-
vonni, kollégákat átcsoportosítani, 
és melyek azok az intézményeink, 
ahol nem szükséges mindennapi je-
lenlét és fűtés. Az egyértelmű, hogy 
a bölcsőde és az óvoda változatlan 
körülmények között fog üzemelni.  
A Városházának mint központi ügy-
intézési helynek szintén működnie 
kell – itt már korábban bevezettük 
a négynapos jelenléti munkaren-
det, tehát egy napot nyertünk a 
fűtéssel. A könyvtárban és a műve-
lődési házban viszont kénytelenek 
vagyunk korlátozni a fűtést, mert 
a hat-tízszeres energiaárakat nem 
tudjuk a költségvetésből kifizetni, 
és a kozármislenyiekkel sem akarjuk 
újabb adó kivetésével megfizettetni. 
Ezért a képviselő-testület úgy dön-
tött, hogy a téli fűtési időszakban a 

könyvtár és a művelődési ház egy 
minimális nyitvatartási idővel, csak 
pénteki napokon fog rendelkezésre 
állni. A helyi termelői piac működte-
tése is ehhez kapcsolódik.
Másik nagyfogyasztónk, a sportcsar-
nok fenntartása is rendkívüli teher, 
itt viszont a gyerekek mindenna-
pi testnevelése zajlik az iskolai 
oktatás keretében, valamint több 
sportszervezetünk is igénybe veszi. 
A sportcsarnok esetében ugyan-
akkor találtunk többletfinanszíro-
zási lehetőségeket a tankerület és 
a sportszervezetek, egyesületek 
részéről. Még most decemberben 
elindítunk egy kazáncsere progra-
mot is, és azonnali beavatkozásként 
több mint hatmillió forintból egy 
korszerű kazánt építünk be, úgyhogy 
a sportcsarnok üzemelni tud majd 
a teljes téli időszakban. Ha figyeljük 
a híreket, akkor azért látjuk, hogy a 
legtöbb településen ez nem így van, 
sok helyen a csarnokok és az uszo-
dák bezárnak a fűtési szezonra.
A közvilágítás korlátozásáról is 
döntött a képviselő-testület. Január 
elsejétől, hasonlóan más telepü-
lésekhez, éjféltől hajnali 4 óráig le 
fogjuk kapcsolni a közvilágítást, hi-
szen a lakosság 99%-a ilyenkor már 
nem veszi igénybe a közterületeket. 
Azokon az új utcaszakaszokon pe-
dig, ahol sűrűbben lettek telepítve a 
közvilágítási lámpaoszlopok, átme-
netileg ritkítani fogjuk a lámpákat. 
Napelemes lámpatesteket is besze-
reztünk, melyeket a gyalogátkelőhe-
lyeknél fogunk felszerelni, így ezeket 
a csomópontokat nem fogja érinteni 
az éjféltől 4 óráig tartó korlátozás. 
Ezzel a csomaggal együttesen kb. 
50%-os energiamennyiséget tudunk 
megtakarítani, ami tekintettel a kö-
zel tízszeres árnövekedésre, még  
így is óriási teher a településnek.
A kiadásaink tehát drasztikusan 
megnőnek az energiaválság miatt, 
ahogy megnőttek a támogatási igé-
nyek is a rászoruló családok részé-
ről. A másik oldalon nekünk ehhez 
bevételeket kell keresni. Plusz 
adókat továbbra sem vezetünk be 
az ingatlantulajdonosok felé, az 
iparűzési adót viszont már a korábbi 
ülésen megemeltük a környező te-
lepüléseken jellemző 2%-os szintre. 

A jövő évben 50%-kal fogja emelni 
az önkormányzat a közterület-hasz-
nálati díjakat is. Itt egy nagyobb té-
tellel, a teraszok bérletével kivételt 
tettünk, ami például az éttermese-
ket, vendéglátósokat érinti. Itt nem 
alkalmazzuk az 50%-os díjemelést, 
hanem csak 20%-os bérletidíj-eme-
lésre kell számítani 2023-tól.
Egy nehéz döntéssorozaton vagyunk 
tehát túl, de számomra nagyon 
komoly megerősítés és visszajelzés 
az, hogy minden képviselőtársam 
egyhangúlag elfogadta ezeket az 
intézkedéseket. Minden település-
vezető kollégám rögtön átlátta, hogy 
ez szükséges ahhoz, hogy Kozármis-
leny működjön 2023-ban és 2024-
ben is, hogy tovább fejlődhessünk, 
modernizálódhassunk, és ne ezekre 
az extrém energiaárakra kelljen a 
tartalékainkat elkölteni. Kérem, 
hogy önök is vegyék ezt tudomásul, 
és fogadják el, hogy ez a takarékos-
kodás hosszú távon a város érdeké-
ben történik. 
Két új beruházást is elindítottunk, 
az egyik az Alkotmány téren, a 
sportpályáknál a hirtelen megrom-
lott út állapotának javítása, a másik 
pedig egy járdaszakasz kialakítása 
az iskolához, ami biztonságosabbá 
tudja tenni a gyerekek számára a 
közlekedést a parkolón keresztül. 
Egyéb fejlesztéseink is haladnak, 
melyekre pályázati forrást nyertünk. 
Így a napokban elkészül az autó-
buszmegállókban az elektronikus 
utastájékoztató rendszer a déli 
irányban is, valamint hamarosan 
lezárul a parkfejlesztés a Fészek 
lakótelepen. 
Mindemellett az egész városi intéz-
ményrendszer már a karácsonyra 
készülődik. Zárjuk le ezt az adventi 
készülődést azzal, hogy most már 
tényleg a szeretteinkre, a csalá-
dunkra koncentrálunk, hiszen ez 
az év megterhelt mindannyiunkat. 
Azt gondolom, hogy Kozármisleny 
továbbra is jó helyszín a családi 
együttlétre és ünneplésre. Ehhez 
igyekszünk mi biztosítani a környe-
zetet, amihez a kozármislenyiek 
mindannyian hozzátesznek valamit.
Áldott ünnepeket, békés, szeretet-
teljes karácsonyi kívánok minden 
kozármislenyinek!

dr. Biró Károly
Takarékossági intézkedések
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2022 karácsonyán is 95 kozármislenyi család 

vagy egyedülálló vehette át az önkormányzat 

természetbeni támogatását. A karácsonyi 

készülődést és az ünnepvárást szebbé tevő 

csomagokat a Szociális, Oktatási és Kulturális 

Bizottság elnöke és tagjai adták át.

Hivatali hírek

	Ä Az ülés egyik legfontosabb napi-
rendi pontja a 2023. évi költség-
vetési koncepció elfogadása és 
az ezzel kapcsolatos megtaka-
rítási intézkedések meghozatala 
volt. Jelen állás szerint az állami 
finanszírozás csökkenésére és 
az energiaárak emelkedésére te-
kintettel az önkormányzatnak és 
intézményeinek, valamint az ön-
kormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságoknak is számos meg-
szorítási intézkedést kell tennie 
a 2023. évben annak érdekében, 
hogy működőképesek marad-
janak. A jogszabályi környezet 
természetesen változhat, remé-
nyeink szerint pozitív irányba.  
A végleges költségvetés elfogadá-
sára 2023. január végén, február 
elején kerül majd sor.
	Ä A testület döntött a társulások-
ban végzett tevékenységekkel 
valamint a bizottságok működé-
sével kapcsolatos éves beszámo-
lókról, és elfogadta a 2023. évi 
munkatervet is.
	Ä Döntés született a DRV Zrt. 
2022–2036. évre vonatkozó gör-
dülő fejlesztési tervének elfoga-
dásáról.
	Ä Döntött a testület rendőrségi 
ügyfélfogadás biztosításáról a 
Városháza épületében.  �  
Az ügyfélfogadás ideje: minden 
héten csütörtökön, 9:00–11:00 
óra között.�  

Helyszín: a Városháza közterü-
let-felügyeleti irodája.
	ÄA Művelődési Központ és Könyv-
tár nyitvatartását a fenntartó az 
alábbiak szerint határozta meg:  
A Művelődési Központ 2023. ja-
nuár 1-től április 15-ig zárva tart. 
A könyvtár minden héten pénte-
ken 8:00–18:00 óráig nyitva tart.
	ÄSzámos új felújításról is döntött a 
képviselő-testület: 
– a Rákóczi utca egy szakaszának 
aszfaltozásáról, 
– a sportcsarnokhoz vezető út 
egy részének aszfaltozásáról, 
– az iskolának a sportcsarnok 
északnyugati bejárata felőli olda-
lán térköves járda építéséről és 
csapadékvíz-elvezetés kiépíté-
séről. 
Az ülésen új rendeletalkotásra és 
rendeletek módosítására is sor 
került az alábbiak szerint:
	Ä Módosításra került a folyékony 
hulladékkezelési közszolgál-
tatásról szóló 4/2021. (II.09.) 
önkormányzati rendelet. Az új 
közszolgáltató (Daróczi Zsigmond 
és Társa Kft.) a szennyvízszállítás 
díját bruttó 2100 Ft/m3-ről bruttó 
3300 Ft/m3-re emelte.
	Ä Módosításra került a településkép 
védelméről szóló 24/2017. (XII.20.) 
önkormányzati rendelet.
	Ä Módosításra került továbbá a 
közterületek használatáról szóló 
29/2020. (IX.22.) önkormányzati 
rendelet. A testület a közterü-
let-használati díjakat 2023-tól 
20-50%-kal emelte meg. Az 
aktuális díjakról a honlapunkon 
tájékozódhatnak (www.kozarmis-
leny.hu).
	Ä Elfogadásra került a közvilágítás 
veszélyhelyzet idejére vonatkozó 
helyi működési rendjéről szóló 
30/2022. (XII.13.) önkormányzati 
rendelet.  

Tájékoztatjuk a tisztelt lakossá-
got, hogy a rendelet értelmében 
2023. január 1-től a teljes közvilá-
gítási hálózat lekapcsolásra kerül 
éjféltől hajnali 4 óráig, továbbá 
egyes gyalogos szakaszok megvi-
lágítása és megközelítőleg min-
den második közvilágítási lámpa 
az üzemidő alatt teljes kikapcso-
lásra kerül.
	Ä Zárt ülés keretében újra megvá-
lasztásra került a Kozármislenyi 
Sport Nonprofit Kft. ügyvezetője, 
Tóth Attila.

Tájékoztatás a helyi iparűzési 
adóval kapcsolatos, 2023. január 
1. napjától hatályos változásokról

	Ä Az egyes adótörvények módosí-
tásáról szóló, 2022. november 23. 
napján kihirdetett 2022. évi XLV. 
törvény alapján 2023. január 1-jé-
től jelentősen átalakul az egysze-
rűsített iparűzési adó megállapí-
tásra vonatkozó, jelenleg hatályos 
szabályozás. 
Emellett a képviselő-testület 
23/2022. (XI.15.) önkormány-
zati rendeletével az iparűzési 
adó mértékét 2023. január 1-től 
2%-ra módosította. A részleteket, 
kérjük, keressék honlapunkon! 
(www.kozarmisleny.hu) 
Kérjük, ne feledjék, hogy a hivatal 
2022. december 22-től 2023. 
január 8-ig zárva tart! Szeretettel 
várjuk önöket 2023. január 9-től 
a szokásos ügyfélfogadási rend 
szerint. 
Kellemes karácsonyi ünnepeket 
és boldog új évet kíván minden 
kedves olvasónak a Kozármislenyi 
Közös Önkormányzati Hivatal! 

dr. Halmos Barbara, jegyző

Kozármisleny Város 
Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 2022. 
évben december 13-án 
tartotta utolsó rendes ülését, 
melyen az alábbi fontos 
döntések születtek:
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Az első három században még nem ünnepelték meg 
Krisztus születésének napját. Az ősi liturgia mindent 
az Üdvözítő halála és feltámadása köré csoportosított. 
A karácsony ünneplése a 4. század elején kezdődött a 
nyugati egyházban. A pogány mitológiában a karácsony a 
Mithrász-kultusz, azaz a Napisten, a fény születésének 
ünnepe volt. A 325. évi niceai zsinat határozata alapján 
lett a karácsony Jézus Krisztusnak, az igazi fény születé-
sének az emléknapja.
Az ünnep az első időkben csupán a templomi istentisz-
teletekre korlátozódott. Jelentősége azonban rohamo-
san növekedett, és az ókor végére a húsvéti ünnepkör 
Krisztus-ünnepeivel egyenrangú ünneppé emelkedett. 
Ettől kezdve jelenik meg Jézus csodálatos születésének 
ábrázolása a keresztény művészetekben.
Karácsony hittitkát a legteljesebben három szentmisével 
ünnepeljük: éjfélkor Jézus születését (éjféli mise), hajnal-
ban a pásztorok látogatását (pásztorok miséje), karácsony 
ünnepi miséjén pedig azt, hogy a láthatatlan Isten kis-

gyermekként közénk jött (karácsonyi 
mise). Karácsonykor Jézus bennünk, 
a mi szívünkben is meg akar születni. 
Ezért szeretettel, várakozó lelkülettel 
kell megnyitni előtte a szívünket.
A karácsony legősibb jelképe a jászol. 
„Mária a gyermeket bepólyálta és 
jászolba fektette” (Lk 2,7) – olvashat-
juk a Szentírásban. A jászol volt a jel 
a Gyermeket kereső pásztoroknak. 

Krisztus születésének történetét már nagyon korán meg-
jelenítették az úgynevezett misztériumjátékok (az angyali 
üdvözlettől a szálláskeresésen és a pásztorok hódolatán 
keresztül egészen a napkeleti bölcsek látogatásáig).
1223-ban Assisi Szent Ferenc volt az első, aki a csodála-
tos betlehemi esemény emlékére eredeti környezetben, 
valóságos barlangban felállított jászol mellett végezte 
a karácsonyi istentiszteletet. Ezután gyorsan elterjedt 
a betlehem felállításának szokása és a szent esemény 
szobrokkal történő megelevenítése. A betlehemek ké-
szítése először Szent Ferenc szülőhazájában, Itáliában, 
majd Németországban, Franciaországban, Cseh- és Len-
gyelországban terjedt el. Magyarországra az első betlehe-
meket még Ferenc életében hozták tanítványai.
A karácsony egyben az ajándékozás ünnepe is. Isten 
fiában önmagát ajándékozta az emberiségnek. Ugyanígy, 
aki szeretetből ad, az egy kicsit önmagát adja oda a má-
siknak, ezért az ajándék igazi értéke a szeretet. Csak így 
válhat a karácsony a szeretet ünnepévé.

TE VAGY A KARÁCSONY
„Karácsonyi rege ha valóra válna, igazi boldogság szállna 
a világra” – olvassuk Ady Endre versében. Az Úr Jézus 
születését karácsonykor, december 25-én ünnepeli 
az egyház. Jóllehet, nem a karácsony a kereszténység 
legnagyobb ünnepe – hisz megelőzi a húsvét –, a karácsonyt 
mégis nagyon sokan családiasabbnak, bensőségesebbnek 
érzik.

ÜNNEPI MISEREND
2022.12.20–2022.12.31-ig

December 20–23-ig: 
6.00 Rorate (hajnali szentmise), agapé  
(szeretetvendégség) – Nővérek temploma
December 24.: 
22.30 Karácsonyi vigília mise – Nővérek temploma 
24.00 Éjféli mise – Egerág
December 25.: 
9.00 Szentmise – Plébániatemplom 
17.00 Szentmise – Nővérek temploma
December 26.: 
17.00 Szentmise – Nővérek temploma
December 31.: 
17.00 Év végi hálaadó szentmise – Plébániatemplom
A Nővérek templomában kiállított betlehem idén is 
látogatható december 25–31. között 10–16 óráig.

ÜNNEPI ISTENTISZTELET
2022.12.24–2022.12.26-ig

December 24.: 
24.00 Ünnepi istentisztelet – Református templom

December 25.: 
10.00 Ünnepi istentisztelet – Református templom

TE VAGY A KARÁCSONY
„Legyél TE A KARÁCSONY CSENDES ÉJE,

amikor alázatosan és tudatosan, zaj és feltűnés nélkül fogadod
az éjszaka csendjében a világ Megváltóját,

bizakodó és szelíd mosollyal szemlélve az örök Születést,
mely elindítja benned boldog országának működését.”

Dennis Doren Lahr, L.C. (részlet)

Somogyi Éva
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A Diabelli Alapítvány fenntartásában 
működő Kozármislenyi Alapfokú Művészeti 
Iskola grafika szakos tanulói az idei tanév 
kezdete óta már két nemzetközi művészeti 
versenyen is szép eredményeket értek el.

Diabelli

Két év kihagyás után újra lehetővé 
vált, hogy településünk iskolája, a 
Kozármislenyi Janikovszky Éva Álta-
lános Iskola csatlakozzon az „Eu-
rópai Mézes Reggeli” programhoz, 
amelyre november 18-án, pénteken 
került sor. Az évente ismétlődő eu-
rópai rendezvényt Szlovénia indítot-
ta el 2007-ben, Magyarország pedig 
2014-ben csatlakozott hozzá az 
Országos Magyar Méhészeti Egyesü-
let koordinálásával.
A rendezvény célja, hogy megismer-
tesse a gyerekekkel a reggelizés fon-
tosságát, az egészséges táplálkozást, 
a magyar termelői mézet, a helyben 
termelt élelmiszereket, és hogy mi-
lyen jelentősen járul hozzá a méhek 
munkája környezetvédelemhez és 
a biológiai környezet változatossá-
gához, valamint hogy növekedjen 
Magyarországon a mézfogyasztás.

Az iskola diákjai a tanítás előtt és az 
óraközi szünetekben találkozhattak 
velünk, méhészekkel. Egy filmvetí-
tés során bepillantást nyerhettek a 
méhek életébe. Szemügyre vehettek 
egy kaptárt, megnézhették és kézbe 
foghatták a kereteket, 
megismerve, hol laknak 
a méhek és hová gyűjtik 
a kaptárban a mézet. 
Végül elfogyaszthattak 
egy-egy szelet mézes 
kenyeret. Nagy örö-
münkre voltak, akik 
még repetát is kértek!
Reméljük, ezzel a nap-
pal hozzájárulhattunk 
ahhoz, hogy a felnövek-
vő generáció mindent 
megtegyen azért, hogy 
a lehető legkisebb kárt 
okozza a természeti 

környezetben, valamint reméljük, 
hogy bepillantást adhattunk földi 
létünk alapvető fontosságú élőlényei, 
a méhek csodálatos világába.
Köszönjük a pedagógusok segítségét! 
Legyen minden nap mézes nap!

A gyerekek nagy sikerrel vettek részt 
a 2022 UWEE Louvre Nemzetközi 
Művészeti Kiállításon, ennek elisme-
réseként a párizsi Louvre-ban állí-
tották ki a természetvédelemmel és 
társadalmi összefogással kapcsolatos 
munkáikat. A feladat olyan épületek 
tervezése volt, melyek teteje növé-
nyekkel van beültetve, hogy a városi-
asodás kevesebb területet vegyen el 
a természettől. A pályázat lebonyo-
lítása és a kapcsolattartás nem jö-
hetett volna létre Zhou Lu segítsége 

nélkül. A kiállítá-
son a következő 
tanulók alkotásai 
szerepeltek: Bak-
sa Levente, Berki 
Zsófia, Bodor 
Emese, Borsodi 
Péter, Csányi Ma-
ximilián, Daczó 
Ákos, Darabánt Léna, Halmai-Nagy 
Ákos, Horváth Lilien Eperke, Jiao 
Zhihan, Morvai-Nagy Gergő, Mor-
vai-Nagy Virág, Orosz Anna, Szabó 

Lilla, Szentes Viktória, Szentesi 
Cintia, Szentesi Gabriella, Takács 
Eszter, Ternai Napsugár, Varga Alíz, 
Vástyán Réka.
A „Víz-Jel” Diákalkotók VI. Nem-
zetközi Grafikai Biennáléján Hal-
mai-Nagy Ákos második, Szentesi 
Cintia harmadik helyezést ért el 
a korcsoportjában, Takács Eszter 
és Orosz Anna alkotásait pedig 
kiállították. A biennálé helyszíne – 

amelyen szerbiai, szlovén és török 
gyerekek alkotásai is szerepeltek – a 
bajai Bácskai Kultúrpalota volt. Itt 
került sor a díjátadóra is, amelynek 
során bőségesen megvendégelték 
a résztvevőket. Az ünnepség után 
szervezett közös program alkalmával 
– a Türr István Múzeumban, amely a 
tavalyi év legjobb múzeuma lett – a 
nyertesek interaktív kiállítás és tár-
latvezetés keretében VR szemüveget 
is kipróbálhattak. 
Gratulálunk a díjazott gyerekeknek 
és felkészítő tanáruknak, Kiss Do-
rottyának!

Mézes Reggeli Kozármislenyben

Vizuális kommunikáció az oktatásban

Keményfi Balázs, méhész
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–	Mindig is szakács szerettél volna 
lenni?

– Hétéves korom óta ez volt az 
álmom. Amíg a többi gyerek kint ját-
szott az udvaron, én a nagymamám 
és anyukám mellett a konyhában se-

gítettem. Általá-
nos iskola után a 
régi kereskedel-
mibe szerettem 
volna menni, de 
mivel a szüleim 
műszaki beál-
lítottságúak, az 
ő nyomásukra 
a kis Pollackon 
kezdem a közép-
iskolát. Néhány 
év után azonban 
egyértelművé 

vált, hogy a műszaki vonallal nem va-
gyunk jó barátságban, így szerencsére 
visszasodort az élet a gasztronómia 
világába.
A tanulóéveimet egy szállodában 
töltöttem. Mivel itt nagyon össze-

tettek a feladatok, és a vendéglátás 
valamennyi szegmensét meg lehet 
ismerni, a kezdő szakácsoknak min-
dig ezt ajánlom gyakorlati helynek, 
nagyon sokat lehet fejlődni.
–	Az iskolát követően merre indul-

tál?
– 2005-ben – tusolás közben – jött 
a gondolat, hogy elindítsam a vál-
lalkozásom „Sajátszakács” néven. 
Jártam az országot, házhoz mentem 
főzni bármilyen családi rendezvényre, 
hogy a házigazda is jól érezze magát. 
Ennek hatására kerestek meg a Story 
tévétől, ahol A szomszéd főztje című 
szakácsműsor séfje voltam három 
éven keresztül.
–	Ezt követően több fordulatot is 

vett a pályád.
– Néhány évre kicsit eltértem a ven-
déglátástól, megcsaltam a szeretett 
szakmám, majd 2012-ben jött egy 
megkeresés a kereskedelmi iskolá-
ból. Nekem nagyon sokat adott az az 
iskola, megható volt, hogy ott tanít-
hatok, ahova korábban jártam. Ezzel 
párhuzamosan elvégeztem a szakok-
tatóit. A szakdolgozatom témája a 
magyar konyha korszerű elkészítése 
és újratálalása volt. A különböző étel
intoleranciákból indultam ki, hiszen 
ha nem foglalkozunk azzal, hogy a 
magyar konyhát korszerűsítsük, elve-
szíthetjük a magyar ételeinket, nem 
tudjuk megőrizni a hagyományainkat.
–	A jelenlegi helyeden a régió szerel-
meseként hivatkoznak rád.

– Október óta Kisharsányban, a Gó-
réban vagyok head chef egy nagysze-
rű csapatban. Ez nem hagyományos 
étterem hagyományos étlappal: itt 
többfogásos menüsorok vannak. Mi-
vel látványkonyhaként is működünk, 
rendszeresen beszélgetünk a vendé-
gekkel, igazán interaktív a munka.
Elsősorban a szezonalitásra és a 
helyi alapanyagokra helyezzük a 
hangsúlyt. Ezért a célért sokat dol-
gozunk konyhán kívül is, mi kutatjuk 
fel a helyi termelőket, rendszeresen 
járjuk a piacokat. Tavasztól nemcsak 
fűszerkertünk, már saját kertünk, 
kertészünk is lesz, aki megtermeszti 
a szezonális zöldségeinket. Helyi bo-
rászatokkal működünk együtt, s ami 
nem baranyai, az is magyar, terme-
lői – igyekszünk a multikat elkerülni. 
Figyelünk a fenntarthatóságra, arra, 
hogy az alapanyagokat teljes egészé-

Ne a konyhában töltsük a karácsonyt!
Kosztolányi Zoltán fiatal kora ellenére a 
vendéglátás számos szegmensét kipróbálta, 
jelenleg egy igazán exkluzív étterem séfje, 
a baranyai konyha szerelemese, egyben 
mestere. A munka mellett Kozármisleny 
közösségi életében is aktív szerepet vállal, 
háromgyerekes apukaként az iskola szülői 
munkaközösségének elnöke. Az év vége 
közeledtével nem csak hivatásáról, az 
ünnepi készülődésről is mesélt nekünk.
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ben felhasználjuk. Mindig is vonzott 
ez a felfogásmód és az, hogy Bara-
nya sokszínűségét bemutathassam a 
tányérokon.
–	Melyek ezek a megyére leginkább 
jellemző ételek?

– Például a babos káposzta, amellyel 
Maszler Józsefnek (a Tettye Ven-
déglő alapítójának, tulajdonosának) 
is emléket állítunk, s tisztelgünk a 
pályafutása előtt. A káposztás ételek 
alapvetően jellemzőek Baranyára, 
ezeken még csavarunk egyet, hogy 
megfeleljenek a fine dining kategóri-
ának.
–	A szüleid is jól főztek?
– Mindenki jól főzött a családban, 
elsősorban a hagyományos ízek 
mentén mozogtak. Mondjuk a krump-
lis tésztát még a tanulóidőmben át 
kellett alakítania anyukámnak, hogy 
szaftosabb, szerethetőbb legyen a 
végeredmény.
–	Mi kerüljön a tányérodra, ha valaki 

kedveskedni akar?
– Sokan tartanak tőle, ha nekem 
főznek. Pedig nem kéne, amit elém 
raknak, azt megeszem és meg is 
köszönöm. Vendéglátóhelyen sem 
reklamálok, ritkán hagyok ott ételt. 
Ha valaki a családból meg akar lepni, 
akkor a diótorta a befutó. Ennek 
története is van: a dédim halála 
után anyukámék évekig nem voltak 
képesek elkészíteni ezt a finomságot 
az emlékek miatt. Amikor az elsőt 
megsütötték – épp karácsonykor –, 
mindenki sírt az asztalnál. Az eredeti 
recept szerint az alap egy diós pis-
kóta, benne vajkrémes, rumos-diós 
töltelékkel. Azóta már kicsit korsze-
rűsítettük, mascarponéval lágyítot-
tunk rajta.
–	Apropó, karácsony! Egy szakács 

asztalán hogy néz ki az ünnepi 
menü?

– Karácsonykor nekem mindennél 
fontosabb, hogy az egész család – 
nagymamákkal, szülőkkel, unokákkal 
– együtt legyen! Ilyenkor én főzök, 
a süti pedig többnyire a mamák 
reszortja. Ami mindig az asztalra ke-
rül, az a halászlé: pontyból, haltejjel, 
halikrával, a gyerekek miatt harcsafi-
lével, házi gyufatésztával. Ez az az 
étel, amit mindenki nagyon szeret, 
szó szerint kanalazzák. Másodiknak 
általában sült húsokat választok.
Mindenkinek azt tanácsolom, hogy 
karácsonykor ne nagyon kísérletez-
zünk, azt csináljuk, ami a legegy-
szerűbb, amit szívből, a legjobban 
tudunk! Ilyenkor nem a konyhában 
kell eltölteni az értékes időt!
–	Visszatérve a hétköznapokra, mi-

lyen célok, tervek hajtanak?
– 2018-ban Luxemburgban, a világ-
bajnokságon ezüstérmet szereztem. 
2024-ben szeretnék részt venni a 
stuttgarti szakácsolimpián. A fel-
tételek adottak a felkészüléshez, a 

versenyen Baranya népsze-
rűsítése a célom. A tervem 
egy kimondottan helyi 
alapanyagokból készített, 
exkluzív ötfogásos menü 
elkészítése. Emellett nem 
tudok teljesen elszakadni 
az iskolától sem, több volt 
diákomat mentorálom.
Jelen pillanatban nagyon 
jó helyen vagyok, s bí-
zom benne, hogy számos 
lehetőséget tartogat még 
számomra ez a pálya.
– Mindig teljes odaadással 
állsz a tűzhely mellé?

– A vendég megérzi, ha nem szívből 
főzünk: azt a tányéron, az ételen is 
ki lehet érezni. Mindig a legjobbat 
próbálom alkotni. Fontos számomra 
a jó csapat, az elvégzett munkában 
hiszek. De a sok munkát az teszi 
lehetővé, hogy egy biztos, támogató 
társ áll mögöttem. Sokat hozunk ott-
honról, sokat köszönhetek a szállo-
dának, mindenkitől tanultam valamit, 
mert mindenkitől lehet tanulni!  
A vendéglátás számomra nem kö-
telezően elvégzendő munka, hanem 
egy óriási szerelem.

Fotók:  GDA studio - Kósz Jenő
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Az idei Mikulásvárás különösen 
fontos volt számunkra, hiszen a 
szép, új bölcsődénkben fogadhattuk 
a Télapót. A gyerekekkel már hetek-
kel december 6-a előtt elkezdtük a 

készülődést. Közösen énekeltünk, 
mondókáztunk, és szebbnél szebb 
alkotások kerültek ki a faliújságra. 
Mikulás napját izgatottan várták 
a gyerekek, hiszen előre tudták, 

hogy a bölcsődébe látogat a Télapó. 
Csillogó szemekkel, vidáman éne-
kelve fogadták a nagyszakállút, aki 
minden kisgyermeknek csomagot 
hozott.

Mikulásvárás a bölcsődébenMikulásvárás a bölcsődében

December 6-án ismét ellátogatott 
Kozármislenybe a Mikulás. Ezúttal 
kisvonattal érkezett, így a rénszarva-
sok kicsit megpihenhettek. A Miku-
lás-menetrend öt megállóban lett 
kifüggesztve: az Orgona utcában, a 
Március 15. téren, a Fészek lakóte-
lepen, a Művelődési Központnál és 
az Öregfaluban. A hideg ellenére sok 
család választotta magának ezt a 
különleges ünnepi programot.  
A különböző településrészeken ös�-
szesen több mint kétszáz kisgyerek 
találkozott a mindig kedves nagysza-
kállúval, s váltott jegyet a varázslatos 
utazásra.

Idén is nagy sikerrel zakatolt a Mikulás-vonat
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November 25-én Kozármislenybe 
látogatott a budapesti Duna Művész‑ 
együttes, és Kis magyar táncrajz 
címmel tartottak rendhagyó néprajzi 
órát a Kozármislenyi Janikovszky Éva 
Általános Iskola tanulói számára.  
A gyerekek a paraszti kultúrát, a Kár-
pát-medence tájegységeinek táncait, 
jellemző motívumait, népviseleteit, 
dallamvilágát ismerhették meg ezen 
a péntek estén.
Az élményszerű, interaktív előadást 
Sikentáncz Szilveszter, az Örökség 
Gyermek Népművészeti Egyesület 
vezetője szerkesztette, és Juhász 
Zsolt művészeti vezető koreografálta. 
A rendhagyó órát dr. Hoppál Péter 
kultúráért felelős államtitkár nyitotta 
meg.
Az előadás előtt a Józsa Gergely 
Néptánc Egyesület gyermektánc
csoportja egy helyi táncot adott elő, 
szólistájuk, Tallér Szabolcs pedig 
kalotaszegi legényest mutatott be.
Az idén 65 éves fennállását ünneplő 
Duna Művészegyüttes kiemelt kül-
detésének tekinti, hogy a néptáncot, 
hagyományainkat, folklórkincsünket 
ne csak nagyszínpadokon, de vidé-
ken, iskolákban, gyerekek számára is 
közelebb vigyék. Fontosnak tartják, 
hogy autentikus táncainkkal, szo-
kásainkkal a gyerekek már egészen 
kisiskolás korban megismerkedjenek.
A különleges program nagy sikert 
aratott Kozármislenyben, a sport-
csarnok zsúfolásig megtelt érdeklő-
dőkkel. „Hálásak vagyunk a fogad-
tatásért, számunkra is élmény volt 
örömet szerezni a gyerekeknek és 
részt vállalni ebben a fontos külde-
tésben” – nyilatkozta a fellépés után 
az együttes.

Kis magyar táncrajz Kozármislenyben
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Helló            Misleny
megérkeztem

Sala Zente
	 	 2022.10.26.
	 	 4030 gramm
	 	 50 centiméter

Regdon Simon
	 	 2022.11.15.
	 	 3350 gramm
	 	 49 centiméter
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Az intézmény Pécs vonzáskörzetében 
több településen biztosítja a csalá-
di bölcsődék működtetését (Baksa, 
Cserkút, Hosszúhetény, Keszü, Orfű, 
Pécs, Pogány, Szalánta), ahol a Pécsi 
Többcélú Agglomerációs Társulás 
közigazgatási területéről fogadnak 
gyerekeket. A családi bölcsődék kis 
létszámúak, maximum 7-8 fős cso-

portokban nyújtanak 
napközbeni  
 

ellátást 20 hetes 
kortól 3 éves 
korú gyerme-
kek részére. 
A kis létszám 
lehetővé teszi, 
hogy a gyerme-
kek személyes 
bánásmódban 
részesüljenek, 
az egyes tevé-
kenységekben 
mindenki a saját 

fejlődési szintjének megfelelően 
vegyen részt, a saját fejlődési üteme 
szerint haladjon. A közösségbe való 
beilleszkedést a fokozatos beszok-
tatással segítjük elő. Alapszolgálta-
tásaink közé tartozik a mindennapos 
készségfejlesztés és a különféle  
foglalkozások: mozgásos, zenés, kéz-
műves, játékos környezeti nevelés. 
Célunk a ránk bízott gyermekek 
egészséges testi, lelki, szellemi, 
érzelmi fejlődésének segítése. Sokat 
tartózkodunk a szabadban, jó idő 
esetén sétálunk, játszunk az udva-
ron. Számunkra fontos, hogy szere-

tetteljes, családias légkört 
biztosítsunk, amely-
ben a gyermekek 
egyéni szükségleteit 
szem előtt tartva 

személyiségük 
egyre jobban 

fejlődhet 
és kibon-
takozhat. 

A bölcső-
dei ellátással 

szemben nagy előnyünk, hogy a csa-
ládi bölcsőde egész évben nyitva tart. 
A gyermekek részére napi négyszeri 
étkezés biztosított.
Szolgáltatásaink közé tartozik az idő-
szakos gyermekfelügyelet is, így üres 
férőhelyek esetén akár bölcsődei, 
iskolai szünetek idejére is szeretet-
tel várjuk a gyermekeket, előzetes 
egyeztetést követően.
Napirendünk sokban egyezik az óvo-
dai napirenddel, ezzel is elősegítjük a 
gyermekek óvodába való beilleszke-
dését.

A szolgáltatás igénybe vétele önkén-
tes, azonban térítési díjhoz kötött, 
amely étkezési és gondozási díjból 
tevődik össze.
Az ellátás az intézményhez be-
nyújtott írásos kérelmet követően a 
szolgáltatásra megkötött megállapo-
dással indul.

Kérjük, hogy a 0-3 éves korosz-
tályba tartozó gyermekek szülei 
2023. január 10-ig jelezzék a családi 
bölcsődei ellátásra való igényeiket a 
települési önkormányzaton.

Bővebb információ személyes ügy-
félszolgálatunkon kérhető, a Pécs, 
Rákóczi u. 1. szám alatt, 8.00–16.00 
óráig a Családi Bölcsőde hálózat 
koordinátoránál, Vitéz Nikolettánál.

További elérhetőségeink: 
Telefon: 06 72 516-312 
Mobil: 06 30 570-8239 
E-mail: iroda@pkszak.t-online.hu

ÚJ SZOLGÁLTATÁS KOZÁRMISLENY 
VÁROSÁBAN: CSALÁDI BÖLCSŐDE

Kozármisleny Város Önkormányzata  
2023 februárjától csatlakozik a Pécs és 
Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ és 
Családi Bölcsőde Hálózat jelenleg 16  
Családi Bölcsődét működtető hálózatához. 
Az önkormányzat így tovább bővíti a 
gyermekek napközbeni ellátását a 0-3 év 
közötti korosztály számára.

Komplex szolgáltatással nyújtunk biztonságot 
Önnek és szeretteinek egyaránt!

Biztosítjuk, hogy Ön és családtagja az otthonában kapjon segítséget a 
mindennapok nehézségeiben. Nappali klubjainkban aktív, érdekes prog-
ramokkal várjuk a szépkorúakat.

Lehetőség van napi egyszeri melegétel igénylésére, amit akár otthonába 
is elszállítunk. Szakképzett ápolóink közreműködésével otthonában kér-
het segítséget a mindennapi tevékenységek elvégzésében.

A nap 24 órájában vigyázunk Önre, vagy az Önnek legfontosabbakra, a 
bajba jutott idősek jelzőkészülék aktiválásával kérhetnek segítséget.

VÁRJUK HÍVÁSÁT!

Telefon: 
+36 20 722-3968 
+36 20 244-1801

Cím: 
7761 Kozármisleny, 

Alkotmány tér 24/A–B
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A kreatív műhelyben alkotó gyerekek 
az egyesület gazdára váró kutyusairól 
készítettek plakátokat, amelyekből 
kiállítást és naptárvásárt szervezett 
a Kozármislenyi Művelődési Központ 
és Könyvtár. Emellett Mika Viktória 
négy saját grafikáját is online aukció
ra ajánlotta fel, hogy ezzel szintén 
a magukra hagyott kisállatokat, az 
állatvédő egyesület munkáját támo-
gassa.
Nemcsak kiállítás várta azonban az 
érdeklődőket, a művelődési ház a 
kutyabarátokat egész estés program-
ra invitálta. A mini tárlat megnyitóját 
követően a témát körbejáró izgalmas 
eszmecsere, KultúrSzalon Exklu-
zív következett, ezúttal két Lizával. 
Dombi-Mirolya Liza – az est házias�-
szonyaként – a felelős állattartásról 
beszélgetett vendégeivel: Bodoki Szil-
viával, a Kozármislenyi „Adj Esélyt” 
Állatvédő Egyesület vezetőjével, Ker-
tész Anikóval, a kozármislenyi kutyás 
közösség összefogójával és Mika Vik-
tóriával, a Kozármislenyi Alkotó Mű-

hely vezetőjével, 
a kezdeménye-
zés megálmodó-
jával. A névro-
kon, a szörnyű 

körülmények közül kimentett kutyus, 
Liza pedig a közönség soraiban ülve 
hallgatta végig a szórakoztató, ugyan-
akkor elgondolkodtató beszélgetést. 
Az alkotóműhelyben folyó munka, 
Viki elhivatottsága, a gyerekek állatok 
iránti lelkesedése mellett szóba 
került, hogy hogyan érdemes kutyát 
választani, és miként változtatja 
meg egy négylá-
bú családtag a 
hétköznapjainkat. 
Anikó felhívta a 
figyelmet arra, 
hogy milyen 
fontos egy kö-
zösségben, hogy 
megteremtsük a 
harmóniát a ku-
tyások és a nem 
kutyások között. 
Szilvia beszélt 
az egyesület 
tevékenységéről, 
a mentett állatok 
sorsáról, arról, 

hogy milyen lehetőségeink vannak az 
állatmentők munkájának támogatá-
sára.
Viki felajánlott képeiből és a nap-
tárak eladásából – hála a lelkes 
adakozóknak – közel 60 ezer Ft 
gyűlt össze. A támogatás per-

sze sosem elég, minden forint jó 
helyre kerül, minden segítség számít! 
Ezúttal is kérjük, hogy aki teheti, és 
szívesen adományozna egy nemes 
cél érdekében, vagy kutyát fogadna 
örökbe, gondoljon a Kozármislenyi 
„Adj Esélyt” Állatvédő Egyesületre!

Főszerepben az állatvédelem
Az érzékenyítés már fiatalkortól nagyon 
fontos, hiszen a gyermekek még nyitott 
szemmel, füllel járnak. Részben ez 
a gondolat motiválta Mika Viktória 
festőművészt, amikor a Kozármislenyi 
Alkotó Műhely idei foglalkozásait az 
állatvilág témája köré szervezte. Ennek 
nyomán jött létre az a jótékonysági 
kezdeményezés, amely a Kozármislenyi „Adj 
Esélyt” Állatvédő Egyesület javára indult 
novemberben.
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Kedves látogatóink!
Kozármisleny Város Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete az egyes kulturális intézmények mű-
ködését érintő veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
469/2022. (XI.21.) Korm. rendelet alapján a Kozármis-
lenyi Művelődési Központ és Könyvtár 2023. január 
1-től április 15-ig történő bezárásáról döntött. Az 
alapfeladatok ellátására minden hét péntekén lehet 
nyitva az intézmény. 

Ennek értelmében a Városi Könyvtár január 13-tól 
péntekenként 8 és 17 óra között várja régi és új 
olvasóit. A Mislenyi Portéka helyi piac működését a 
változás nem érinti, Alkotó Műhelyünk továbbra is 
a megszokott időben – péntek délutánonként – ad 
lehetőséget a kreatív fiataloknak. A meglévő foglalko-
zásainknak, programjainknak szeretnénk – a nyitva-
tartás napján túl is - teret biztosítani külső helyszí-
neken. A részletes információk miatt kérjük, kövessék 
Facebook-oldalunkat vagy keressék fel folyamatosan 
frissülő www.mislenykult.hu weboldalunkat!

Köszönjük, hogy 2022-ben velünk voltak, reméljük, 
jövőre is találkozunk!

Békés karácsonyt és boldog új évet kívánunk,

 
A Kozármislenyi 
Művelődési Központ 
és Könyvtár dolgozói
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Az utolsó hetekben is rengeteg mér-
kőzést játszottak és sokat is utaztak 
a játékosok. November elején még 
Nyíregyházán léptek pályára, ahol 
2-0-ás vereséget szenvedtek. Hazai 
pályán azonban már magabiztosab-
ban szerepeltek, hiszen egy nagyon 
erős ETO FC Győr ellen – ahol olyan 
kiemelkedő játékosok játszottak, 
mint például a korábbi válogatott 
Kovács István – biztató játékkal sike-
rült pontot szerezni, és végül 1-1-es 
eredmény született.
Örömhír, hogy a HR-Rent Kozár-
misleny középpályása, Kosznovszky 
Márk, aki korábban pályára lépett 
a Seria A-ban illetve a magyar NB 
I-ben is, meghívót kapott Gera Zoltán 
U21-es válogatott keretébe. Török-
országban léptek kétszer pályára, 
és játékosunk mind a két alkalom-
mal lehetőséget kapott, sőt az első 
meccsen kezdőként nevezték be.

Ha már a játé-
kossikereknél 
tartunk, fontos 
megemlíteni, hogy 
csapatunk hát-
védje, Füredi Sza-
bolcs lejátszotta 
100. mérkőzését 
a Kozármisleny 
csapatában. Ter-

mészetesen díjban is részesült, és a 
vezetőség egy emlékplakettel jutal-
mazta a hűségét és kiváló teljesítmé-
nyét.
November végén a Szombathelyi 
Haladáshoz utaztunk. A találkozó a 
gólok számában inkább egy vízilab-
da-mérkőzéshez hasonlított, 6-4-es 
végeredménnyel, sajnos nem a mi 
javunkra. Sokáig nem kellett szo-
morkodni, és nem is volt rá lehe-
tőségünk, mert egy héttel később 
jött a Siófok. Szinte nyoma sem 
volt a vereségnek, remek játékkal, 
kevés hibával 4-0 arányban sikerült 
itthontartanunk a három pontot. 
Vajda Rolandot – aki két gólt és egy 
gólpasszt jegyzett – a forduló játé-
kosának választották, ami hatalmas 
elismerés! A forduló válogatottjába 
egyébként Gajág Gergő és Kotroczó 
Péter is bekerült, akik szintén csa-
patunkat erősítik.

A szezon utolsó mérkőzését hazai 
pályán játszhattuk a Soroksár SC 
ellen. Ez a meccs kicsit más volt, 
mint a többi, a szurkolók karácsonyi 
hangulatban szoríthattak a srácok-
nak. A gyerekeknek rajzpályázatot 
hirdettünk, és az alkotásokat a szur-
kolók is megcsodálhatták a mérkőzés 
előtt. A Kozármislenyi Janikovszky 
Éva Általános Iskola és a művészeti 
iskola diákjai látványos produkciókkal 
készültek, amit a félidőben adtak elő. 
A gyerekek a stadionban kereshették 
meg az ajándékokat, amiket a Miku-
lás rejtett el nekik. A mérkőzésen jól 
játszottunk, és számos helyzetünkből 
a vezetést is megszereztük. A vég-
eredmény végül 1-1-es döntetlen lett, 
ami azt jelenti, hogy nem kell kieső 
helyen telelnünk.
Összességében a téli szünet előtt 
elmondható, hogy ebben a félévben 
rengeteget fejlődött a csapat, és 
hiába a kis költségvetés, Kozármis-
leny labdarúgócsapata játssza az 
egyik legszebb focit a bajnokságban. 
Természetesen a munka nem áll meg, 
a vezetőség elkezdett dolgozni az új 
igazolásokon, akiket folyamatosan 
jelentenek majd be. A gárda január 
2-án kezdi majd a felkészülést, hi-
szen az első hónap végén már ismét 
bajnoki mérkőzés vár rájuk.

Féltávnál elérte 
célját a focicsapat
Tartalmasan telt a szezonfinis a HR-Rent 
Kozármisleny labdarúgóinak háza táján, 
hiszen jól zárták a 2022-es évet. A két 
utolsó bajnokin ugyanis 5 gólt és 4 pontot 
szereztek, amivel a minimális célkitűzést 
elérték, a csapat nincs kieső pozícióban.

Kozármisleny FC
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ÜGYFÉLFOGADÁS 2022. október 
19-től  2023. április 30-ig: 

Hétfő: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 
Kedd: 8.00–12.00 

Szerda: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 
Csütörtök: 8.00–12.00 
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Hétfő: 8–12 és 13–17 óráig 
Szerda: 8–12 és 13–16 óráig
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Szerda: 8–12 óráig 

előzetes egyeztetés 
a 72/570-911-es telelefonszámon

POLGÁRMESTER 
Szerda: 9–11 óráig 

előzetes egyeztetés 
a 72/570-914-es telefonszámon

MEZŐŐR 
Böröcz Tamás: 30/248-4692

VÁROSGONDNOKSÁGI CSOPORT 
Barics Arnold: 30/337-2715

CÍM 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.
TELEFON 06-72/570-910

E-MAIL info@kozarmisleny.hu
HONLAP www.kozarmisleny.hu
FACEBOOK Kozármisleny Város 

Önkormányzata

KOZÁRMISLENYI KÖZÖS 
ÖNKORMÁNYZATI HIVATALKosárlabda mindenkinek

Második állomásához érkezett a Baranya Megyei Felnőtt 3×3-as bajnok-
ság, melynek ezúttal Kozármisleny adott otthont. A hétcsapatos bajnok-
ságban rendkívül színvonalas mérkőzéseket láthatott a szép számban 
megjelent közönség. Két pályán egyszerre zajlottak a mérkőzések, össze-
sen nyolc találkozó került megrendezésre.

Az eseményt a Kozármisleny SE felnőtt férfi NB 2-es csapatának névadó-
ja, a NEOsport, valamint Kozármisleny Város Önkormányzata is támogatta. 
Betétprogramként két kategóriában dobóverseny színesítette a progra-
mot, aminek népszerűségét mi sem mutatja jobban, mint hogy több mint 
50-en neveztek.

Rendezvényünket személyes jelenlétével emelte Vereb József, aki az 
MKOSZ 3×3 válogatott és Junior NBA referense. Elmondása szerint szín-
vonalas rendezvényt illetve mérkőzéseket látott.

Nagyon köszönjük mindenkinek a személyes részvételt, a csapatoknak 
gratulálok a sportszerű és magas színvonalú játékhoz, valamint hatalmas 
köszönettel tartozunk partnerünknek, a NEOsportnak, akinek jóvoltából 
rengeteg ajándékot tudtunk adni a díjazottaknak. Külön köszönet illeti 
kollégáimat, akiknek aktív segítségével egy rendkívül színvonalas ese-
ményt tudtunk rendezni.

A bajnoki sorozatot továbbra is veretlenül vezeti Kozármisleny csapata!

„Nem az ünnep jön el, hanem mi 
megyünk el az ünnephez – és nem 
biztos, hogy találkozunk vele. Az 
ünnep értelmetlenné és felesleges-
sé válik, ha nem érzünk át valamit 
azokból az okokból, amelyek lét-
rehozták.” Sőtér István gondolatai 
ezek. Ebben az évben is megérkez-
tünk az ünnephez, idézzük hát fel 
néhány pillanatra, hogy találkoz-
hassunk vele. A keresztény ember 
úgy fogalmaz, hogy Jézus születé-
sével Isten emberré lett. Mit jelent 
emberré lenni? Az ember születik, 
növekszik és felnőtté érik. Hisz és 
remél, álmodozik és szeret, nevet és 
sír, imádkozik és káromkodik, keres 
és kérdez, vágyódik az otthonra és a 
végtelenre. Embernek lenni azonban 
jelenthet mást is: nincs helyem a 
világban, nincs otthonom, fölösle-
gesnek érzem magam, csalódott és 
fáradt, ideges és nyugtalan vagyok, 
egyedül vagyok és elhagyatottan. 
Megtapasztalom a rossz valóságát, 
a korlátaimat, gyengeségeimet, hogy 
mit jelent sebzettnek lenni, búcsúz-
kodni és meghalni. Légy emberré, 
és hagyd, hogy a másik is ember 
lehessen! Nem szabad szégyellnünk 
végességünket, gyengeségeinket. 

Senkinek nem kell elrejtenie önma-
gát, mindenki megőrizheti igazi arcát 
anélkül, hogy át kellene festenie 
magát. Mindenki fontos, mindenki 
számít valakinek, mindenki VALAKI!  
A karácsony nem valami régen 
történt esemény, nem is történelmi 
visszaemlékezés csupán. A kará-
csony folytatódni szeretne!
A karácsony egy élet kezdete. A mai 
ünnep folytatódik – ott, ahol enged-
jük egymást szóhoz jutni, ahol oda-
figyelünk egymásra, ahol bátorságot 
és reményt ébresztünk, ahol jóságot 
és örömet ajándékozunk, ahol teret 
engedünk egymásnak és meghagyjuk 
egymás szabadságát. A karácsony 
folytatódik ott, ahol a csalódások és 
a sebek ellenére is a jövőbe te-
kintünk. Nem az ünnep jön el, mi 
megyünk el az ünnephez! Ezekkel a 
gondolatokkal kívánunk áldott, bol-
dog és békés karácsonyi ünnepeket 
mindenkinek!

Karácsonyi köszöntő
SZOCEG –  Szent Erzsébet Alapellátási 
Központ Idősek Klubja – Vetró Gábor
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